

17 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001712

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **IMPORTADORA OVERCOME SPA** Rut : **76.520.674-K**
Dirección : **AGUSTINA N°715 OF. N°301, SANTIAGO**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	COD: LIS8731 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8732 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8733 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8734 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8735 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8736 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8737 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8738 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8739 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8740 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8741 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: LIS8742 - LIDAN - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: 98003 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98004 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98005 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98006 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98012 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98013 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98014 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98016 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98017 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: 98021 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8811 - PRIX - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
24	UNIDAD	COD: DHY2164 - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	69,600.00
24	UNIDAD	COD: DHY2176 - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	69,600.00
24	UNIDAD	COD: 316T - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	69,600.00
24	UNIDAD	COD: 317T - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	69,600.00
20	UNIDAD	COD: DHY2166 - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
1	UNIDAD	FLETE STARKEN	35,000.00	35,000.00
83	UNIDAD	COD: SI1501 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	290,500.00
83	UNIDAD	COD: SI1504 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	290,500.00
84	UNIDAD	COD: SI1506 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	294,000.00
83	UNIDAD	COD: SI1511 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	290,500.00
83	UNIDAD	COD: SI1516 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	290,500.00
36	UNIDAD	COD: SI1503 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	126,000.00
48	UNIDAD	COD: SI1517 - SOLLONEFFE - METALICO	3,500.00	168,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7972 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7973 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7974 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	COD: SAG7976 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7978 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7979 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: SAG7980 - SAMMY - CELULOIDE	3,000.00	60,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8103 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8104 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8105 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8107 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8108 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8109 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: MOS8110 - MON - CELULOIDE	2,900.00	58,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8812 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8813 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8814 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8815 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8816 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8817 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8818 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8819 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8820 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8821 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
20	UNIDAD	COD: APS8822 - APE - CELULOIDE	3,500.00	70,000.00
1	UNIDAD	FLETE STARKEN	35,000.00	35,000.00
24	UNIDAD	COD: DHY2175 - SILLONEFFE - CELULOIDE	2,900.00	69,600.00

Glosa

IMPORTADORA OVERCOME ARMAZONES DE LENTES

Sub-Total	5.288.000
Descuento	
Monto Neto	5.288.000
Iva 19%	1.004.720
Total	6.292.720

NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS EN DPTO DE SALUD
UBICADO EN AV. OHIGGINS #542. VILLA CASPANA
CONTACTO: MARCELA VARAS LEON - BARBARA MIRANDA TORO
FONO: 552 540418
E-MAIL: mvaras@comdescalama.cl

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 24/08/2022
Forma de Despacho DEPARTAMENTO DE SALUD
Documento de Origen MEMO N°1694 DEPARTAMENTO DE SALUD
Cuenta Presupuestaria 2152204005001002
Area de Gestión RESOLUTIVIDAD EN APS


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALLEGUILLAS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORESEN ANDUEZA
JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO